46 www.irwin.eu
SVĚRKY MINI
Svěrky IRWIN® Quick-Grip® Mini jsou ideální pro práci se dřevem a nejrůznější drobné úkoly.
Kat. č. Popis Hloubka
upnutí
EAN Prům.
balení
Běžné
balení
T546EL7 Svěrka Mini, 6" / 150 mm 6" / 150 mm 5715110790585 - 5
T5412EL7 Svěrka Mini, 12" / 300 mm 12" / 300 mm 5715110790622 - 5
1826578 Náhradní podložky Mini, balení se 4 ks - 0038548998664 - 5
SVĚRKY HANDI
Silný západkový mechanismus nabízí proměnlivý upínací tlak. Západka pro rychlé uvolnění umožňuje rychlé a snadné
nastavení pozice a uvolnění. Ideální svěrka pro dílnu, dům i zahradu. Speciálně zkonstruované čelisti umožňují sevření
nepravidelných předmětů.
Kat. č. Popis Hloubka
upnutí
EAN Prům.
balení
Běžné
balení
T59100ECD Svěrka Handi, 1 1/4" / 38 mm 1 1/4" / 38 mm 0038548591001 - 20
T59200ECD Svěrka Handi, 2" / 50 mm 2" / 50 mm 0038548592008 - 12
T59400ECD Svěrka Handi, 4" / 100 mm 4" / 100 mm 0038548594002 - 10
1826579 Náhradní podložky ke svěrce Handi, balení se 6 ks -  0038548998671 - 5
PRUŽINOVÉ RYCHLOUPÍNKY
Kat. č. Popis Hloubka
upnutí
EAN Prům.
balení
Běžné
balení
T58100EL7 Pružinová rychloupínka, 1" / 25 mm 1" / 25 mm 0038548581019 50 10
T58200EL7 Pružinová rychloupínka, 2" / 50 mm 2" / 50 mm  0038548582016 50 10
T58300EL7 Pružinová rychloupínka, 3" / 75 mm 3" / 75 mm 0038548583013 25 5
Mechanismus rychlého uvolnění pro snadné
a rychlé nastavení polohy.
Pistolová rukojeť pro větší pohodlí a snazší použití.
Vyměnitelné měkké podložky